
UCHWAŁA NR 

RADY GMINY GIBY 

z dnia .................... 

w sprawie rozpatrzenia  skargi na działalność Wójta  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 ,1463 i 1688) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana J.S. z dni 27 listopada 2023r. na działalność Wójta Gminy 

Giby dotyczącej dotycząca kontroli podatkowej  w dniu 29 listopada 2023r.   postanawia się 

uznać skargę za bezzasadną/ zasadną.  

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 


